
 

D:\ Мои документы\Мои документы\2013\Постановления  Главы\Pos53.doc  31.12.2013 

 
ГЛАВА 

 БАГАНСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

30.12.2013              № 53 

  

О присвоении Почётного звания «Человек года Баганского района» 
 

В соответствии с Положением  «О присвоении Почётного звания «Человек 

года Баганского района» утвержденным постановлением Главы Баганского райо-

на от 11.07.2013 г. № 22, на основании решения Комиссии по рассмотрению пред-

ложений по кандидатурам для присвоения Почётного звания «Человек года Ба-

ганского района» от 23.12.2013 года, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать победителями:  

в номинации «Добрые дела - детям»: 

     1.Бамбуха Виктора Ивановича, директора закрытого  акционерного обще-

ства «Ивановское»; 

          2. Чмурина Геннадия Николаевича, директора открытого акционерного об-

щества «Вознесенское»; 

  в номинации «Служу Отечеству и людям»: 

1.Зозулю Юрия Викторовича, депутата Законодательного Собрания Ново-

сибирской области; 

2.Остертага Владимира Ивановича, директора общества с ограниченной  

ответственностью «Дорожник», депутата  Совета  депутатов  Баганского района; 

в номинации «За добро и милосердие»: 

1.Заварцеву Инну  Викторовну, директора муниципального  бюджетного 

учреждения «Комплексный  центр социального обслуживания  населения Баган-

ского района», председателя  Совета  женщин Баганского района; 

2. Васину  Зинаиду Васильевну, заведующую хирургическим отделением 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской  об-

ласти «Баганская центральная  районная  больница»; 

в номинации «За здоровый образ жизни»: 

1. Стрельцова Александра  Николаевича, генерального директора открытого 

акционерного общества «Северо-Кулундинское»; 

2.Бондаренко Виктора Ильича, тренера-преподавателя  по  боксу спортив-

ного клуба «Сибиряк»  муниципального казённого учреждения «Культурно-

досуговый  центр» Баганского  сельсовета  Баганского  района; 

в номинации «Неравнодушное сердце»: 

1.Лавренова  Владимира  Николаевича, бывшего жителя  Мироновского 

сельсовета, мецената; 



 

D:\ Мои документы\Мои документы\2013\Постановления  Главы\Pos53.doc  31.12.2013 

2.Красильникова Ивана Ивановича, директора открытого акционерного об-

щества  «Надежда». 

2.Присвоить победителям Почетное звание «Человек года Баганского райо-

на», фотографии награждённых  разместить на  специальном  стенде «Человек го-

да  Баганского района»,  вручить специальное номерное свидетельство и памят-

ный знак на Собрании представителей трудовых коллективов и общественности 

района по подведению итогов работы за 2013 год и условий трудовых соревнова-

ний 2013 года, которое состоится 31 января 2014 года. 

3.Контроль за  выполнением  постановления  возложить на  Торопову  Е.В., 

заместителя  главы  администрации  района. 

 

 

 

 

 

 

Глава Баганского района 

Новосибирской области                                                                          В.А. Пронькин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Торопова Елена Владимировна  

21-601 


